第 37 回 鹿児島高次脳機能研究会

 お知らせと一般演題募集

主    催： 鹿 児 島 高 次 脳 機 能 研 究 会

謹啓 時下益々御清勝の事とお慶び申し上げます。

 さて，第 37回の学術集会を下記の要領にて開催いたしますので，ここにお知らせします。

 コロナ禍のため当会は昨年、一昨年と 2回の中断を余儀なくされました。感染状況を鑑み、

今回は完全 WEBで開催する方針としました。今後改良を重ねていければと考えます。

一般演題を募集致しますので，多数ご応募くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

鹿児島高次脳機能研究会

代表世話人 吉本 幸司

日   時：２０２２年４月２２日(金) １８:３０ ～（予定）

会   費：無料

開催方法 ：ZOOM にて開催

一 般 演 題：広く高次脳機能およびその関連障害に関するもの。

         演題，演者名（発表者に○印，共同演者は，発表者を含め８名以内），

① 所属施設名に，抄録（本文 600字程度）を添えて，事務局へＥメールでお送り下さ

い。※職場の共有 PCや携帯からではなく、連絡の取れる、個人アドレスからの送信

をお願いします。

② 今回は WEB開催ですので、発表時の不測の事態に備えて、緊急連絡先（電話番号）も

教えてください。

③ 安定したネット環境（可能なら有線）からの発表をお勧めします。

④ 応募演題は，研究内容によっては倫理委員会等による審査，承認を得ていることが必

要です。

演題募集締め切り日：２０２２年 ２月 ２８日（月）

特別講演はありません。

参加申し込み方法：今回、鹿児島県理学療法士協会、鹿児島県作業療法士協会、

鹿児島県言語聴覚士会、鹿児島県医療ソーシャルワーカー協会、鹿児島大学脳神経内科、

鹿児島大学リハビリテーション科にご協力いただき、部署ごとに参加者希望者の管理をいただきます。

氏名、個人のメールアドレス、勤務先を明記し、各所属先からズームアカウントを受け取ってください。

参加登録に関する事務局対応は基本的には脳神経外科所属の方、所属先がいずれにも該当しない方、その

ほか問題が生じた場合とさせていただきますのでご理解ください。何かありましたらいつでもご連絡くだ

さい。学会当日の対応は難しい可能性が高く、余裕をもって早めの申し込みにご協力ください。

問い合わせ先：〒890-8520  鹿児島市桜ケ丘 8-35-1

           鹿児島大学 脳神経外科医局内

                          鹿児島高次脳機能研究会事務局 花田朋子

                           ＴＥＬ(099)275-5375 FAX（099）265-4041

                          Ｅメール：hanat@m2.kufm.kagoshima-u.ac.jp

発表 7分

質疑 3分

  予  定